МУНИЦИПАЛЬНЫЙОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРОМСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
£ ь. П, 2021 года J £UС

О результатах проведения аттестации кандидата на должность
руководителя муниципальной образовательной организации

На основании решения Аттестационной комиссии по аттестации
руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных
образовательных организаций (протокол от 25.11.2021г. 5)
п р и к а з ы в а ю:

1.Признать Позднякову Ольгу Леонидовну, заместителя директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кромского
района Орловской области «Кромская начальная общеобразовательная
школа», кандидата на должность руководителя муниципальной
образовательной организации, соответствующей должности руководителя
муниципальной образовательной организации сроком на 3 года.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
х; .---‘Л* . - \
Начальник отдела образования

р|[л°*уад"Г0*)|||m

Н.В.Буглаева

Jgm